
~~ 

UJTALFERR 
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE 

DIREZIONE 
APPROVVIGIONAMENTI E 
SISTEMI-APPROVVIGIONAMENTI 
Data: 14.02.2017 
Prot: DAS.AP.0009095.17.U 
Scenario: CRV 2017 

Provvedimento di efficacia dell'Aggiudicazione 
(Art. 32 co. 7 D.Lgs. n. 50/2016) 

- Vista la Rd.A 32173 con la quale la U.O. Impianti industriali e tecnologici ha 

chiesto l'indizione di una procedura negoziata per l'affidamento di un Accordo Qua

dro, riguardante il "Supporto alla redazjone di elaborati tecnici relativi ai livelli di progettazjone 
definitù;a ed esecutiva di impianti specialz~ di sollevamento/ mo1Jimentai}one e lqy-out per gli impian
ti per la manutenzjone rotabili e gli impianti mercl'; 

- Vista la lettera di invito a presentare offerta prot. DAS.AP.AC. 0070668.16.U del 
giorno 18 ottobre 2016 con la quale è stata indetta la procedura negoziata, senza 

preventive forme di pubblicità, mediante gara informale da esperirsi con il criterio 

dell'offerta economicamente più .vantaggiosa individuata sulla base del miglior rap

porto qualità/ prezzo ai sensi dell'art. 95 co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamen
to delle attività sopra descritte; 

- Visto l'Ordine di Servizio prot. DAS.AP.AC 66 del giorno 18 novembre 2016 con il 

quale il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, ing. Fabrizio Ra
nucci, ha nominato apposita Commissione per la ricognizione delle offerte; 

- Vista la proposta di aggiudicazione, che è stata formulata dalla Commissione di gara 

nella seduta pubblica del giorno 20 dicembre 2016 in favore della Irmie Impianti 
S.r.l., come riportato nel verbale redatto e sottoscritto in pari data e trasmesso con 

nota DAS.AP.AC. 0086995.16.U del giorno 20 dicembre 2016; 

- Visto il provvedimento prot. DAS.AP.0087158.16.U del giorno 20 dicembre 2016 
con il quale il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento ha approvato 

la proposta di aggiudicazione ed ha disposto l'aggiudicazione, sotto condizione so
spensiva della verifica dei requisiti di partecipazione alla gara; 

- Vista la nota DAS.AP.QF.0008133.17.U del giorno 8 febbraio 2017 con la quale il 
settore Qualifica Fornitori della U.O. Approvvigionamenti comuruca che 
" ... dall'esame della documentazjone agli atti, il Soggetto: 

• lrmie Impianti S.r.L. (cf 04519650487) 
RISULTA in possesso dei requisiti di ordine generale, di mi all'art. 80, D.Lgs. 50/ 16. 
Si comunica, inoltre, che conformemente a quanto indicato nella nota di FS! Holding prot. FS
DCPA l LETI P 120131 00002"10 del 10/05/2013, si è provveduto ad acquisire dalla Irmie 
Impianti S.r.l., l'autodichiaraz:jone, ma ai sensi del D.P.R 44 5/2000, attestante l'insussistenza 
delle cause di cui all'art. 67, D.Lgs. 159/201 1. ': 

SI DICHIARA 

ai sensi dell'art. 32, co. 7 del D.Lgs. n. 50/2016, l'efficacia dell'Aggiudicazione in favore 
della Irmie Impianti S.r.l.,, con sede in Via La Pira, 20/22, 50058- Signa (FI) . 

Pagina 1 di 1 


